PAGE

22.02.2017 №11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ПАЕВ ТОО «САЯНСКОЕ»
В соответствии со статьей 12.1 главы 3 Федерального закона от 24.07.2002
№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных паев товарищества с ограниченной ответственностью «Саянское». Приложение №1 прилагается
2. Главному специалисту Ивановской Г.А. опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «официального сайта Черемховского районного муниципального Поселения района образования cher.irkobl.ru.»

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Саянского муниципального образования.

Глава Саянского
муниципального образовании

А.В. Копылов
Приложение №1

к постановлению администрации
Саянского муниципального образования
 от 22.02.2017 №11

Списки невостребованных земельных паев ТОО «Саянское»

1. Копач Андрей Андреевич

    47. Каратаева Валентина Васильевна
2. Агеева Лидия Александровна

     48. Каратаева Ольга Владимировна
3. Попов Виктор Александрович
49. Трофимова Татьяна Петровна
4. Кныпа Алексей Борисович
50. Попова Зинаида Яковлевна
5. Кабаков Александр Евгеньевич
51. Стеблина Валентина Степановна
6. Копылов Игорь Владимирович
52. Трофимова Светлана Гарифзяновна
7. Кобелев Владимир Степанович
53. Панина Анастасия Ильинична
8. Дубровин Виктор Владимирович
54.Морец Любовь Елизаровна
9. Апсаунов Магомед Хазырович
55. Ларионова Людмила Степановна
10. Звягинцев Василий Михайлович
56.Белькова Зоя Иннокентьевна

11. Иванов Николай Николаевич
57. Короткова Галина Степановна

12.Сутупов Леонид. Иннокентьевич
58. Попова Светлана Викторовна

13.Подлеснов Иван Галактионович
59.Лойко Нина Дмитриевна

14. Попов Александр Петрович
60.Сутупова Анастасия Прокопьевна

15. Попов Александр Викторович
61.Герасимова Зинаида Леонидовна

16. Попов Владимир Андриянович
62.Попова Людмила Ивановна

17. Попов Елизар Елизарович
63.Невидимова Светлана Андреевна

18.Аляшев Алексей Алексеевич
64.Иванова Наталья Алексеевна

19. Курсов Николай Тимофеевич
65.Ступин Алексей Филиппович

20.Мазур Алексей Мифодьевич
66.Довгань Павел Юрьевич

21.Гаврилов Василий Алексеевич
67.Попов Геннадий Иннокентьевич

22.Бердников Илья Григорьевич
68.Очередной Сергей Романович

23.Гуляев Александр Михайлович
69.Сизых Анатолий Иннокентьевич

24.Иванов Виктор Алексеевич
70.Иванов Алексей Николаевич

25.Невидомский Василий Степанович
71.Беда Анатолий Федорович

26.Кисилев Николай Гаврилович
72. Герасимов Алексей Викторович

27. Кузьмин Геннадий Андреевич
73.Шкаленов Юрий Викторович

28. Стеблин Валентин Иванович
74.ШалашовИван Михайлович

29.Кисилев Евгений Николаевич
75. Очередной Игорь Романович

30. Ким Виктор Ирович
76. Дормидонтов Сергей Иванович

31. Алексеев Сергей Николаевич
77.Дамбуев Александр Данилович

32. Лохов Сергей Михайлович
78.Дарханов Борис Матвеевич

33. Попов Алексей Иннокентьевич
79.Будеева Надежда Михайловна

34.Будаев Андрей Николаевич
80.Дарханов Сергей Трофимович

35. Копылов Сергей Владимирович
81. Погорелов Александр Игнатьевич

36. Петухов Александр Иванович
82.Хартаев Андрей Дашеевич

37. Бельков Алексей Борисович
83. Хамаганов Анатолий Александрович

38. Андреев Петр Ильич
84.Бугланов Илья Михайлович

39. Зинченко Виктор Александрович
85. Пафнутьев Сергей Игнатьевич

40.Грыдин Сергей Васильевич
86.Бугланов Виктор Михайлович

41. Трофимов Александр Петрович
87.БарлуковАппалонВахрамеевич

42. Лазарев Станислав Павлович
88.Бадонов Петр Максимович

43.Кисилева Галина Федоровна
89. Бадмаев Юрий Никитович

44. Диденко Вера Викторовна
90. Алексеева Мария Бандановна

45. Довгань Зинаида Андреевна
91. Петухов Владимир Семёнович

46.Деревягина Лидия Яковлевна
92.Будеев Василий Михайлович

93. Копылова Галина Михайловна
145. Басанов Николай Федорович

94.Алексеев Александр Дмитриевич
146.Подскрёбышева Тамара Константиновна

95.Бадонов Александр Михайлович
147. Макаренко Юрий Владимирович

96.Манытов Владимир Султанович
148.Шалашов Олег Степанович

97. Нефедьев Петр Иванович
149.Шалашова Лидия Павловна

98.Бадонов Михаил Васильевич
150.Шалашов Александр Михайлович

99. Петухов Николай Владимирович
151.Шалашова Светлана Музауровна

100. Шарыпов Константин Сергеевич
152.Верясов Филипп Федорович

101.Булсунаев Василий Антонович
153.Андреев Сергей Николаевич

102. Васильев Леонид Александрович
154.Сиденко Анатолий Александрович

103.Лажинов Сергей Сергеевич
155.Коровин Виктор Иванович

104.Лажинов Сергей Сергеевич
156.Каретников Олег Евгеньевич

105.Ербанов Илья Шарыпович
157.Марков Степан Георгиевич

106. Шурыгин Алексей Петрович
158.Филиппов Сергей Иванович

107.Булсунаев Василий Булгутанович
159.Проскуряков Николай Васильевич

108.Бадонов Василий Николаевич
160.Нефедьев Егор Федорович

109.Барлуков Вадим Апполонович
161.Нефедьева Нина Филипповна

110. Алексеев Георгий Васильевич
162.Мезенцев Виктор Григорьевич

111.Дарханов Алексей Матвеевич
163.Иванов Николай Алексеевич

112.Булсунаев Эдуард Сергеевич
164.Иванова Клавдия Николаевна

113.Бадмаева Агафья Хамхаловна
165.Ким Ир
114.Бадлуева Юлия Матвеевна
166. Ерофеев Степан Петрович

115.Барлукова Тамара Владимировна
167. Марков Егор Степанович

116.Дарханова Галина Матвеевна
168. Широва Людмила Николаевна

117.Шурыгина Галина Савельевна
169.Апсаунова Галина Ивановна

118.Лажинова Любовь Сергеевна
170. Дормидонтов Николай Кириллович

119.Булсунаева Галина Сергеевна
171.Курдамосов Дмитрий Иванович

120.Табинова Дарья Григорьевна
172.Шалашов Степан Михайлович

121.Булсунаева Клавдия Ивановна
173. Шалашова Матрена Даниловна

122.Табинов Роман Васильевич
174.Фетискина Александра Михайловна

123.Чернышова Галина Ивановна
175. Нефедьев Михаил Федорович

124.Трофимова Татьяна Иринчеевна
176.Кныпа Пелагея Михайловна

125.Шаракшанэ Людмила Юрьевна
177. Копылова Мария Афанасьевна

126.Манытова Нелли Петровна
178. Копылов Иван Лукич

127.Будеева Лариса Антоновна
179. Маркова Любовь Михайловна

128.Манытов Георгий Павлович
180.Архипова Галина Яковлевна

129.Бадмаев Петр Николаевич
181.ФлегантовАлвианДмитреевич

130.Бадмаева Гулия Николаевна
182.Кобелева Анна Яковлевна

131.Чернышов Виктор Борисович
183.Чиркунова Мария Петровна

132.Трофимов Владимир Петрович
184.Копылов Михаил Петрович

133.Будеев Сергей Васильевич
185.Мелешкин Иван Сергеевич

134. Хамаганова Зинаида Александровна
186.Мелешкина Елена Петровна

135. Петухова Людмила Владимировна
187.Дульский Михаил Павлович

136.ХартаеваТуяна Андреевна
188.ДульскаяВаленина Леонидовна

137. Шурыгина Валентина Алексеевна
189.Кобелев Степан Петрович

138.Табинов Григорий Григорьевич
190.Паутова Александра Никоноровна

139.Чернышов Сергей Викторович
191.Паутов Григорий Дмитриевич

140.Булсунаев Максим Геннадьевич
192.Паутова Анна Дмитриевна

141. Бадмаев Константин Петрович
193.Кучинская Анна Ивановна

142.Бадонов Максим Матвеевич
194.Козлова Нина Михайловна

143.Дамбуева Ольга Сергеевна
195.Попова Вера Дмитриевна

144.ХартаеваАнтонида Александровна
196.Нефедова Евгения Николаевна

197. Егоров Александр Юрьевич
249 Нестерова Лидия Михайловна

198 Нестеров Александр Александрович
250.Копач Зайнап

199.Переляева Ульяна Михеевна
251.ЯушевТимерьянФахуртдинович

200. Копылова Анна Васильевна
252.КренцЮлиусГотлибович

201.Звонкова Анна Филипповна
253.Попов Геннадий Петрович

202.Звонкова Нина Яковлевна
254.Болюх Федор Терентьевич

203.Лохова Пелагея Петровна
255.Флегентов Николай Дмитриевич

204. Лохов Владимир Лаврентьевич
256.Бугланов Михаил Матвеевич

205. Копылова Мария Егоровна
257.Бугланова Луиза Ильинична

206.Сутупов Иннокентий Ефимович
258.Баторов Сергей Бурлакович

207.Сутупова Варвара Ефимовна
259. Басанова Анна Ивановна

208.Верясова Дарья Ильинична
260.ХараевИринчейХандаевич

209. Филиппова Евдокия Петровна
261. Хамаганова Антонида Булгатоновна

210.Моргач Александра Егоровна
262. Шестаков Владимир Иванович

211.БолюхАксиниья Дмитриевна
263.Манытова Елизавета Баларовна

212. Нефедова Матрена Федоровна
264.Лажинов Сергей Алтаеевич

213. Попова Ираида Кузьминична
265.Чернышова Надежда Ивановна

214.Петухова Вера Федоровна
266. Погорелова Нина Никитична

215.АненковаПросковья Иннокентьевна
267.Булсунаев Антон Будаевич

216.Кабакова Варвара Никоноровна
268.Булсунаева Ольга Семеновна

217.Нефедьева Мария Петровна
269. Иванова Софья Матвеевна

218.Очередная Екатерина Аверьяновна
270.Бадонова Дарья Степановна

219.Паутова Евдокия Ильинична
271.Логинова Анна Васильена

220.Малых Михаил Яковлевич
272.Степанова Дарья Владимировна

221.Нефедьева Анна Ивановна
273.Бадонова Варвара Гармаевна

222.Нефедьев Петр Егорович
274.Ербанова Александра Григорьевна

223.Переляев Василий Иванович
275.Шипоша Валентина Леонтьевна

224.Юринская Мария Ивановна
276.Шаракшанэ Елена Прокопьевна

225Еремеев Иван Леонтьевич
277.Бадмаева Ираида Дмитриевна

226.Старцев Николай Захарович
278.Матханова Василиса Саввельевна

227.Нефедьева Любовь Петровна
279.Нефедов Андрей Григорьевич

228. Васильева Елизавета Васильевна
280.Цыпокинг Трофим Семенович

229. Тихонова Пелагея Еремеевна
281.МейлюнасИонасАрвичус

230.Курдамосова Александра Тимофеевна
282.Нефедьев Аким Егорович

231.Ольховиков Николай Федорович
283.Мезенцева Мария Кирилловна

232. Обухов Семен Николаевич
284.Мезенцев Иван Тимофеевич

233. Обухова Вера Михайловна
285.Наборщиков Михаил Михайлович

234. Леонова Федосья Артомоновна
286.ШангинАлександор Никитович

235.Пырьев Александр Егорович
287.Ольховикова Мария Николаевна

236. Кузьмина Александра Константиновна
288.Герасимова Наталья Фадеевна

237.Верясов Николай Филиппович
289.Бушанова Дарья Васильевна

238. Герасимова Екатерина Михайловна
290.Кучинский Николай Михайлович

239.Курсова Галина Васильевна
291.Кучинская Светлана Яковлевна

240. Дормидонтов Иван Кириллович
292. Бабина Клавдия Алексеевна

241. Степанов Федор Иванович
293. Сапунов Петр Георгиевич

242.Рушакова Вера Андреевна
294.Манастырлы Клавдия Ефимовна

243. Попова Аксинья Савельевна
295. Ким Флюра Сайдагалиевна

244. Марков Анатолий Николаевич
296. Васильев Дмитрий Леонидович

245. Лазарев Павел Савватеевич
297.Верясов Илья Федорович

246.Лавунов Геннадий Гаврилович
298. Ложкина Оксана Владимировна

247.Аляшова Екатерина Елизаровна
299. Лохов Владимир Михайлович

248. Сотников Николай Стефанович
300. Шурыгина Светлана Викторовна

301. Марков Петр Трофимович
353.Сутупов Владимир Викторович

302.Шалашов Владимир Михайлович
354.Малых Матрена Григорьевна

303.Шалашов Сергей Михайлович
355.Переляева Мария Михайловна

304.Юринская Надежда Николаевна
356.Назипова Манибек

305.Ким Светлана Ировна
357.Филиппова Зинаида Ивановна

306.Непомнящих Валентина Афанасьевна
358.Переляев Николай Анатольевич

307.Мигунова Татьяна Афанасьевна
359.Апсаунов Олег Магомедович
308.Петухова Наталья Валерьевна
360.Морец Василий Михайлович

309.Довгань Юрий Павлович
361.Бабий Наталья Алексеевна

310.Иванов Валентин Николаевич
362.Алексеева Галина Ировна

311.Попова Нина Анастасиевна
363.Кобелев Николай Степанович

312.Попова Анна Ивановна
364.Каратаев Юрий Владимирович

313.Попов Михаил Яковлевич
365.Коровина Валентина Васильевна

314.Кузьмина Мария Савватеевна
366.Смирнова Елена Викторовна

315.Попова Галина Викторовна
367.Копач Олег Андреевич

316.Хитрихеева Любовь Викторовна
368.Очередной Сергей Романович

317.Непомнящих Ксения Николаевна
369.Задорин Александр Викторович

318.СамилюкФедосья Васильевна
370.Задорина Ирина Андрияновна

319.Кабакова Евдокия Елизаровна
371.Горбунов Эдуард Романович

320. Бердникова Анна Михайловна
372.Большакова Анна Сергеевна

321.Нефедьева Нина Николаевна
373.Сизых Светлана Евгеньевна

322. Иванова Мария Павловна
374.Попова Татьяна Иннокентьевна

323. Иванова Галина Ивановна
375.Обухов Иван Семенович

324. Кузьмина Тамара Петровна
376.Лохова Валентина Лаврентьевна

325. Кузьмин Василий Николаевич
377.Обухов Игорь Иванович

326. Гаджиева Зофира Б-Оглы
378.Абросимов Александр Борисович

327. Попова Валентина Елизаровна
379.Рушакова Ангелина Михайловна

328. Лебедева Мария Петровна
380.Болдышев Виктор Анатольевич

329. Захарова Татьяна Федоровна
381.Реутова Алена Владимировна

330.Лойко Михаил Иосифович
382.Переляев Анатолий Михайлович
331. Аверкин Николай Дмитриевич
383.Переляева Елена Геннадьевна

332.ХартаеваАрюна Андреевна
384.Болюх Владимир Федорович

333.Курдамосова Татьяна Николаевна
385.Кобелев Сергей Николаевич

334.Ербанова Галина Степановна
386.Непомнящих Андрей Викторович

335.Копылова Оксана Владимировна
387.Чернышов Юрий Викторович

336.Зинченко Елена Викторовна
388.Алексеева Мира Георгиевна

337.Малых Александр Иннокентьевич
389.Шалашова Анжела Рудольфовна

338.Копылова Елена Александровна
390.Александрова Оксана Викторовна

339.Горбунова Любовь Дмитриевна
391.Каретников Игорь Евгеньевич

340.Горбунов Роман Митрофанович
392.Бобылев Анатолий Алексеевич

341. Козлова Дарья Иннокентьевна
393.Бадонов Василий Максимович

342.Дормидонтова Анна Кирилловна
394.Андреев Александр Петрович

343.Шалашова Римма Михайловна
395.Хамаганов Борис Александрович

344.Сизых Дарья Ефимовна
396.Харченко Галина Иннокентьевна

345.Сизых Петр Николаевич
397.РыхальскийАфасасийДемьянович

346.Филиппов Иван Иннокентьевич
398.Денисова Анна Ивановна

347.Козлова Дарья Иннокентьевна
399.Мезенцев Григорий Александрович

348.Печаткин Иван Иванович
400.Дуля Иван Степанович

349.Парнак Прасковья Михайловна
401.Киселева Мария Лукьянова

350.Ерофеева Федосья Михайловна
402.Поплавская Мария Игнатьевна

351.Юринская Марьяна Александровна
403.Кравец Марина Дмитриевна

352. Гаврилова Капиталина Васильевна
404.Васильев Константин Зосимович

405. Ткачук Мария Васильевна

406.Тарасова Екатерина Дмитриевна

407.Серотина Татьяна Андреевна

408.Михайлова Оксана Юрьевна

409.Павлова Ольга Николаевна

Глава Саянского

муниципального образования

А.В. Копылов